
Uchwała nr 165/XIX/2021 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 
61 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry” 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK, § 4 ust. 1 pkt 1 oraz § 5 ust. 1 pkt  1 i 12 
Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia, co następuje:  
 

§ 1 

Ustala się termin 61 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry” na 16 października 2021 r. 
 

§ 2 

Powołuje się Komitet Organizacyjny 61 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry”  
w składzie:  

1. Natalia Wojtyra – Komendant Zlotu,  
2. Piotr Goruk-Górski – Zastępca Komendanta, Szef Służby Porządkowej, 
3. Mieczysław Żochowski – Zastępca Komendanta, Kierownik Tras,  
4. Andrzej Rychlik – Zastępca Komendanta, Kierownik Przygotowania i Zabezpieczenia 

polany k. wsi Pociecha, 
5. Wiesław Pietrzak – Zastępca Komendanta, Kierownik Przygotowania i Zabezpieczenia, 

uroczystości pod Krzyżem Powstańczych Oddziałów Specjalnych „Jerzyki”, 
6. Tomasz Dąbrowski – Zastępca Komendanta, Szef Służby Ruchu Drogowego, 
7. Paweł Kowalczyk – Zastępca Komendanta, Szef Służby Zabezpieczenia PPOŻ, 
8. Szymon Bijak - Zastępca Komendanta ds. Kontaktów z Dyrekcją KPN, 
9. Paweł Zań, 
10. Tomasz Wróbel. 

 
§ 3 

Do zadań Komitetu należy przygotowanie, zorganizowanie, przeprowadzenie i rozliczenie  
61 Centralnego Zlotu Młodzieży PTTK „Palmiry”, w tym:  

1) podjęcie niezbędnych rozmów i ustaleń z przedstawicielami administracji rządowej i 
samorządowej, innych instytucji oraz potencjalnymi partnerami realizacji zadania z 
sektora prywatnego,  

2) realizacja niezbędnych działań, w zakresie swoich kompetencji,  
3) współpraca z merytorycznie właściwymi komisjami i radami Zarządu Głównego PTTK  

w zakresie realizacji zadania.  
 

§ 4 

Zobowiązuje się Komendanta Zlotu do dokonania podziału zadań i obowiązków wśród 
członków Komitetu i nadzoru nad ich realizacją, opracowania harmonogramu i preliminarza 
imprezy oraz systematycznego przedstawiania Prezydium ZG PTTK informacji o realizacji 
zadania.  
 

§ 5 

 



Zobowiązuje się Komendanta Zlotu do zawarcia w regulaminie i komunikatach 
organizacyjnych informacji dot. epidemii wirusa SARS-CoV-2 oraz zaleceniach Głównego 
Inspektora Sanitarnego (gis.gov.pl). 

 
§ 6 

Komitet powołuje się na okres od dnia podjęcia uchwały do dnia 31 grudnia 2021 roku. 
 

§ 7 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK.  
 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


